Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

1

EDITAL Nº 105/2021 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Art. 1º - A Prefeita Municipal de São Pedro do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado Nº
001/2021.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,
conforme disposto no item 12. do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021. O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva, Prova
Dissertativa (redação) e a entrega dos documentos referentes a Prova de Títulos serão realizadas no dia
26 DE SETEMBRO DE 2021, com início às 09H00MIN, na ESCOLA ESTADUAL CECÍLIA MEIRELES,
sito a Avenida Brasil, nº 466 - Centro, em São Pedro do Paraná – PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início
das provas.

Art. 5º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de
máscaras nas intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será
amplamente reduzida, em até 50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova
álcool em gel e serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e precaução a COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro do Paraná - PR, 22 de setembro de 2021.

NEILA DE FÁTIMA LUIZÃO FERNANDES
Prefeita Municipal

      Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

2

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
502290 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE ANA BEATRIZ GOMES 145296447
501973 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE ANDRE LUIZ DUTRA 111318735
501079 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE ANTONIO LUAN DE LIMA 2274855
500865 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE CASSIA FRANCIELY DA SILVA LIMA 124150230
501248 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE DAIANE FERREIRA DOS SANTOS 98943447
501631 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE FERNANDA FARIAS NEGRIZOLLI 96778090
501559 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE FRANCIELE CARDOSO LEONARDI DA SILVA 90607871
501454 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE GABRIELI ALINI 7209604
501744 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE GABRIELY BORGES TAVARES 128401873
500910 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE JOSIVANIA GALBIATI DA SILVA 128306331
501411 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE KATHIA CARVALHO DE OLIVEIRA 127972761
503550 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE LAYANY GOIVINHO 13274667
501573 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE LOANY DA SILVA SOUZA 534160104
501628 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE MARIA APARECIDA DA SILVA 101937690
501832 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE MARIA CAMILA COUTO SANTOS 103970890
501942 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE MHARCAL SOUZA NASCIMENTO NETTO 3972315
501420 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE RAQUEL EPAMINONDAS COSTA CORDEIRO 75830084
501911 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE ROSANGELA AMARCILIO DA SILVA 66116751
501625 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE SOLANGE APARECIDA DE LIMA 78619309
500899 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE SUZIANE ROCHA DA SILVA MILARE 97351376
503619 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE TIAGO LIMA COLLE 129468424
500900 AUXILIAR DE ENFERMAGEM GISLAINE APOLONIO DA SILVA 73162033
501278 AUXILIAR DE ENFERMAGEM GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 110487061
501875 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ROBERTA PAULA DA SILVA 83173084
501477 MÉDICO - CLÍNICO GERAL ERICK YAMAMOTO 487178154
502783 MÉDICO - CLÍNICO GERAL JEANE FERREIRA MASARUT 158247747
501508 MÉDICO - CLÍNICO GERAL JOAO BATISTA SILVA FILHO 16088129
501806 MÉDICO - CLÍNICO GERAL SAMIR HENRIQUE CORSO 78194154
502798 MÉDICO - CLÍNICO GERAL SILVANA FERREIRA MASARUT 3136494048
501607 OFICINEIRO DE CAPOEIRA FERNANDO DOS SANTOS ALMEIDA 96570040
501421 OFICINEIRO DE ESPORTE - CRAS LUANA CRISTINA CORDEIRO 104112390
503655 PROFESSOR ADILSON APOLINARIO DE OLIVEIRA 45756734
501743 PROFESSOR ANA CAROLINA CARDOSO DE MORAES 139248740
501455 PROFESSOR ANDREIA ROMA RAMOS NONATO 61591788
501196 PROFESSOR ANE MARCELLY COLOMBO 96026609
501249 PROFESSOR DAIANE FERREIRA DOS SANTOS 98943447
501297 PROFESSOR GISELY TIEMY SUGUIYAMA 130222854

500887 PROFESSOR
MARCIA CRISTINA COSTA SILVA COSTA
SILVA

73368618

501194 PROFESSOR MARIA FERNANDA MARINHO DA SILVA 146853749
503402 PROFESSOR TAIS FERNANDA MOREIRA DE OLIVEIRA 128138412

500889 PROFESSOR
VANESSA CRISTINA INACIO NEGRIZOLLI DOS
SANTOS

82890149

501855 PROFESSOR VANUSA PINHEIRO LIMA 93345614
501830 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL CARMEM FERNANDA VIZINI 96993641
501732 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ROSANGELA APARECIDA FERREIRA DATRI 148970181
501119 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL TALIA LARISSA GOMES NEVES 130477747